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Gran Premio Giovanissimi

S. Lazzaro di S. (BO) - 2ª pr. GPG Nord-Est

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Giovanissimi

11:16Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società Inizio: 09/01/2011  12:01

GUERRA FEDERICO 02/08/99  631359 51 TVLMTSI

PREZIOSI ALESSIO 23/10/99  630036 92 RACSSI

VITALI GIACOMO 11/01/99  619005 163 FCCSSI

ZARDET PIETRO 18/02/99  631354 224 TVLMTSI

BRUNATO ALESSANDRO 22/04/99  636154 255 TVCASSI

GUGLIELMIN PIERMARIA 03/03/99  625415 336 TVCASSI

MOGHETTI EDOARDO 28/03/99  628899 347 VRBENSI

LOMBARDI ANDREA 03/03/99  641534 448 BOGRISI

BOSCARIOL ALESSANDRO 13/09/99  637377 589 PNSCPSI

CENEDESE ANDREA 12/04/99  625418 6210 TVCASSI

RIPAMONTI DAVIDE 04/08/99  637378 6811 PNSCPSI

ROSSI RUBEN 28/05/99  617567 7312 TSSGSI

PONTIERI MATTEO 26/04/99  635480 7613 VRBENSI

VIAN TOMMASO 21/12/99  631562 8714 TVCASSI

CAMPAGNARO ALESSANDRO 08/01/99  639954 8915 TVLMTSI

BETTINO ALESSIO 01/03/99  635756 9016 UDASUSI

SPEZZANI LUCA 03/02/99  636510 9517 REKOASI

FAVARO ANDREA 28/11/99  622338 10018 UDASUSI

VISENTIN ANDREA 30/08/99  639064 10819 TVLMTSI

GASPARINI FRANCESCO 21/04/99  641434 11820 TVCASSI

RONTINI LORENZO 22/11/99  641531 12221 BOGRISI

CHECCHINI TOMMASO 31/10/99  637579 12322 PCPTSI

BERNARDI RICCARDO 05/10/99  640942 13923 RACSSI

CALZA MARCELLO 09/05/99  627254 14224 PCPTSI

MONTI ALESSANDRO 30/06/99  635483 15025 RACSSI

TERNELLI TOMMASO 11/03/99  630091 16626 MOPANSI

SARCINELLI MATTEO 15/07/99  628133 18327 UDLAMSI

ZAMBONI GIACOMO 12/07/99  637046 19028 FCCSSI

GAMBETTI ALBERTO 02/12/99  641598 19729 MOPANSI

VERCESI MARCO 20/04/99  646318 20830 BOGRISI

ABBATI GIOVANNI 15/10/99  637830 22831 MOPANSI

LENNER PIETRO 09/11/99  641845 22932 VIJONSI

TULLIO GIACOMO 22/10/99  642895 23933 MOPENSI

BEDIN COSTEL 10/05/99  640305 24534 TVLMTSI

SANDRI LUCA 16/05/99  646317 24635 BOGRISI

RICCOBON FABIANO 06/02/99  640541 25036 BLCITSI

CAMPAGNA MASSIMILIANO 18/01/99  638857 25137 BLCITSI

RISPOLI EMANUELE 16/08/99  622836 25638 GOUNISI

CIBIEN ENRICO 26/08/99  634857 9.99939 BLCITSI

CIOLI GABRIELE 11/07/99  622376 9.99940 BOZINSI

LUNEDEI ALESSANDRO 17/01/99  638035 9.99941 RNCSSI

NICOLAI DONATO ENRICO 29/01/99  647846 9.99942 MOPANSI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1 Mod.P.06



12:00 

12:00 

12:00 

12:00 

12:00 

12:00 

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE 

SPADA MASC. GIOVANISSIMI Gran Premio Giovanissimi
S. Lazzaro di S. (BO) - 2ª pr. GPG Nord-EstStampa: 08/01/2011
Società

Girone N. 1 Piste:
Cod.Fis Cognome Nome Ranking

7 Ore
640942 BERNARDI RICCARDO 139 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA

LAME TREVIGIANE M° ETTORE GESLAO A.S.D.
635480 PONTIERI MATTEO 76 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI
631359 GUERRA FEDERICO 5

 SOC. GINNASTICA TRIESTINA A.S.D.
638857 CAMPAGNA MASSIMILIANO 251 CIRCOLO DELLA SCHERMA CITTA' DI BELLUNO
617567 ROSSI RUBEN 73

GRIFOSCHERMA IMOLA BO
630091 TERNELLI TOMMASO 166 S.G.S. PANARO MODENA
646317 SANDRI LUCA 246

Ore
631562 VIAN TOMMASO 87 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO

Girone N. 2 Piste: 8

SOCIETA' SCHERMA PORDENONE
622836 RISPOLI EMANUELE 256 UNIONE GINNASTICA GORIZIANA
637378 RIPAMONTI DAVIDE 68

CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA
628133 SARCINELLI MATTEO 183 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE A.S.D.
630036 PREZIOSI ALESSIO 9

LAME TREVIGIANE M° ETTORE GESLAO A.S.D.
627254 CALZA MARCELLO 142 A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA
640305 BEDIN COSTEL 245

Ore
625418 CENEDESE ANDREA 62 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO

Girone N. 3 Piste: 9

CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE
622376 CIOLI GABRIELE 9.999 ZINELLA SCHERMA A.S.D. SAN LAZZARO DI SAVENA
619005 VITALI GIACOMO 16

GRIFOSCHERMA IMOLA BO
640541 RICCOBON FABIANO 250 CIRCOLO DELLA SCHERMA CITTA' DI BELLUNO
641531 RONTINI LORENZO 122

CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA
639954 CAMPAGNARO ALESSANDRO 89 LAME TREVIGIANE M° ETTORE GESLAO A.S.D.
635483 MONTI ALESSANDRO 150

Ore
647846 NICOLAI DONATO ENRICO 9.999 S.G.S. PANARO MODENA

Girone N. 4 Piste: 10

PENTAMODENA  A.S.D.
641434 GASPARINI FRANCESCO 118 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO
642895 TULLIO GIACOMO 239

CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE
635756 BETTINO ALESSIO 90 A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA
637046 ZAMBONI GIACOMO 190

SOCIETA' SCHERMA PORDENONE
631354 ZARDET PIETRO 22 LAME TREVIGIANE M° ETTORE GESLAO A.S.D.
637377 BOSCARIOL ALESSANDRO 58

Ore
637579 CHECCHINI TOMMASO 123 A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA

Girone N. 5 Piste: 11

S.G.S. PANARO MODENA
641845 LENNER PIETRO 229 JONATHAN SCHERMA BASSANO A.S.D.
641598 GAMBETTI ALBERTO 197

A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA
641534 LOMBARDI ANDREA 44 GRIFOSCHERMA IMOLA BO
636510 SPEZZANI LUCA 95

CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO
638035 LUNEDEI ALESSANDRO 9.999 A.S.D.CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI
636154 BRUNATO ALESSANDRO 25

Ore
634857 CIBIEN ENRICO 9.999 CIRCOLO DELLA SCHERMA CITTA' DI BELLUNO

Girone N. 6 Piste: 12

S.G.S. PANARO MODENA
639064 VISENTIN ANDREA 108 LAME TREVIGIANE M° ETTORE GESLAO A.S.D.
637830 ABBATI GIOVANNI 228

GRIFOSCHERMA IMOLA BO
622338 FAVARO ANDREA 100 A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA
646318 VERCESI MARCO 208

628899 MOGHETTI EDOARDO 34

GIRONI DEFINITIVI

FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI
625415 GUGLIELMIN PIERMARIA 33 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO
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FORMULA DI GARA

11:12

Inizio:

Stampa:

09/01/2011  11:12

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  42turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 42atleti / iscr.

 10 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  6 gironi da  7

 42

atleti

atleti
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09/01/2011

Gran Premio Giovanissimi

S. Lazzaro di S. (BO) - 2ª pr. GPG Nord-EstSpada maschile 13:47Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 BERNARDI RICCARDO 640942 1 1 1 V V 2  0,330 -8  15RACS

 2 GUERRA FEDERICO 631359 V V V V V V  1,000  17  30TVLMT

 3 PONTIERI MATTEO 635480 V 3 4 V V 2  0,500  5  24VRBEN

 4 ROSSI RUBEN 617567 V 4 V V V 4  0,670  9  28TSSG

 5 CAMPAGNA MASSIMILIANO 638857 3 3 3 3 2 2  0,000 -14  16BLCIT

 6 SANDRI LUCA 646317 0 0 0 1 V 0  0,170 -21  6BOGRI

 7 TERNELLI TOMMASO 630091 V 2 V V V V  0,830  12  27MOPAN

 2Girone N.

 1 VIAN TOMMASO 631562 1 V 2 V V V  0,670  4  23TVCAS

 2 RIPAMONTI DAVIDE 637378 V V 3 V V V  0,830  12  28PNSCP

 3 RISPOLI EMANUELE 622836 3 4 2 0 3 1  0,000 -17  13GOUNI

 4 PREZIOSI ALESSIO 630036 V V V v2 V V  1,000  16  27RACS

 5 SARCINELLI MATTEO 628133 1 2 V 1 V 3  0,330 -4  17UDLAM

 6 BEDIN COSTEL 640305 2 3 V 2 4 3  0,170 -9  19TVLMT

 7 CALZA MARCELLO 627254 3 1 V 1 V V  0,500 -2  20PCPT

 3Girone N.

 1 CENEDESE ANDREA 625418 3 V 3 V V v4  0,670  8  25TVCAS

 2 VITALI GIACOMO 619005 V V V V V V  1,000  23  30FCCS

 3 CIOLI GABRIELE 622376 1 0 1 2 2 4  0,000 -20  10BOZIN

 4 RONTINI LORENZO 641531 V 2 V 2 3 1  0,330 -6  18BOGRI

 5 RICCOBON FABIANO 640541 3 2 V V V V  0,670  5  25BLCIT

 6 MONTI ALESSANDRO 635483 2 0 V V 2 3  0,330 -8  17RACS

 7 CAMPAGNARO ALESSANDRO 639954 1 0 V V 4 V  0,500 -2  20TVLMT

 4Girone N.

 1 NICOLAI DONATO ENRICO 647846 3 0 4 0 0 0  0,000 -23  7MOPAN

 2 TULLIO GIACOMO 642895 V 3 V V 2 4  0,500  4  24MOPEN

 3 GASPARINI FRANCESCO 641434 V V V 2 v4 2  0,670  4  23TVCAS

 4 ZAMBONI GIACOMO 637046 V 2 4 V 2 3  0,330 -5  21FCCS

 5 BETTINO ALESSIO 635756 V 0 V 2 1 2  0,330 -7  15UDASU

 6 BOSCARIOL ALESSANDRO 637377 V V 2 V V 3  0,670  11  25PNSCP

 7 ZARDET PIETRO 631354 V V V V V V  1,000  16  30TVLMT
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09/01/2011

Gran Premio Giovanissimi

S. Lazzaro di S. (BO) - 2ª pr. GPG Nord-EstSpada maschile 13:47Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 CHECCHINI TOMMASO 637579 V V V V V v4  1,000  16  29PCPT

 2 GAMBETTI ALBERTO 641598 0 4 2 1 1 1  0,000 -20  9MOPAN

 3 LENNER PIETRO 641845 4 V V 1 1 V  0,500 -3  21VIJON

 4 SPEZZANI LUCA 636510 2 V 1 V 0 4  0,330 -6  17REKOA

 5 LOMBARDI ANDREA 641534 2 V V 1 V V  0,670  6  23BOGRI

 6 BRUNATO ALESSANDRO 636154 4 V V V 4 V  0,670  15  28TVCAS

 7 LUNEDEI ALESSANDRO 638035 1 v4 4 V 1 1  0,330 -8  16RNCS

 6Girone N.

 1 CIBIEN ENRICO 634857 2 0 1 0 2 0  0,000 -25  5BLCIT

 2 ABBATI GIOVANNI 637830 V 4 3 3 V 2  0,330 -4  22MOPAN

 3 VISENTIN ANDREA 639064 V V 4 V V 2  0,670  6  26TVLMT

 4 VERCESI MARCO 646318 V V V V V 2  0,830  9  27BOGRI

 5 FAVARO ANDREA 622338 V V 3 2 V 3  0,500  4  23UDASU

 6 MOGHETTI EDOARDO 628899 V 4 3 3 1 2  0,170 -9  18VRBEN

 7 GUGLIELMIN PIERMARIA 625415 V V V V V V  1,000  19  30TVCAS

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
Pagina 2 di 2

Mod.C.08



09/01/2011

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile S. Lazzaro di S. (BO) - 2ª pr. GPG Nord-Est

Gran Premio Giovanissimi

Giovanissimi/Giovanissime 13:48Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  42Girone

 619005 VITALI GIACOMO FCCS Qualificato 1,00  23  30  7 1 1  3

 625415 GUGLIELMIN PIERMARIA TVCAS Qualificato 1,00  19  30  11 2 2  6

 631359 GUERRA FEDERICO TVLMT Qualificato 1,00  17  30  13 3 3  1

 631354 ZARDET PIETRO TVLMT Qualificato 1,00  16  30  14 4 4  4

 637579 CHECCHINI TOMMASO PCPT Qualificato 1,00  16  29  13 5 5  5

 630036 PREZIOSI ALESSIO RACS Qualificato 1,00  16  27  11 6 6  2

 637378 RIPAMONTI DAVIDE PNSCP Qualificato 0,83  12  28  16 7 7  2

 630091 TERNELLI TOMMASO MOPAN Qualificato 0,83  12  27  15 8 8  1

 646318 VERCESI MARCO BOGRI Qualificato 0,83  9  27  18 9 9  6

 636154 BRUNATO ALESSANDRO TVCAS Qualificato 0,67  15  28  13 10 10  5

 637377 BOSCARIOL ALESSANDRO PNSCP Qualificato 0,67  11  25  14 11 11  4

 617567 ROSSI RUBEN TSSG Qualificato 0,67  9  28  19 12 12  1

 625418 CENEDESE ANDREA TVCAS Qualificato 0,67  8  25  17 13 13  3

 639064 VISENTIN ANDREA TVLMT Qualificato 0,67  6  26  20 14 14  6

 641534 LOMBARDI ANDREA BOGRI Qualificato 0,67  6  23  17 15 15  5

 640541 RICCOBON FABIANO BLCIT Qualificato 0,67  5  25  20 16 16  3

 631562 VIAN TOMMASO TVCAS Qualificato 0,67  4  23  19 17 17  2

 641434 GASPARINI FRANCESCO TVCAS Qualificato 0,67  4  23  19 17  4

 635480 PONTIERI MATTEO VRBEN Qualificato 0,50  5  24  19 19 19  1

 642895 TULLIO GIACOMO MOPEN Qualificato 0,50  4  24  20 20 20  4

 622338 FAVARO ANDREA UDASU Qualificato 0,50  4  23  19 21 21  6

 627254 CALZA MARCELLO PCPT Qualificato 0,50 -2  20  22 22 22  2

 639954 CAMPAGNARO ALESSANDRO TVLMT Qualificato 0,50 -2  20  22 22  3

 641845 LENNER PIETRO VIJON Qualificato 0,50 -3  21  24 24 24  5

 637830 ABBATI GIOVANNI MOPAN Qualificato 0,33 -4  22  26 25 25  6

 628133 SARCINELLI MATTEO UDLAM Qualificato 0,33 -4  17  21 26 26  2

 637046 ZAMBONI GIACOMO FCCS Qualificato 0,33 -5  21  26 27 27  4

 641531 RONTINI LORENZO BOGRI Qualificato 0,33 -6  18  24 28 28  3

 636510 SPEZZANI LUCA REKOA Qualificato 0,33 -6  17  23 29 29  5

 635756 BETTINO ALESSIO UDASU Qualificato 0,33 -7  15  22 30 30  4

 635483 MONTI ALESSANDRO RACS Qualificato 0,33 -8  17  25 31 31  3

 638035 LUNEDEI ALESSANDRO RNCS Qualificato 0,33 -8  16  24 32 32  5

 640942 BERNARDI RICCARDO RACS Qualificato 0,33 -8  15  23 33 33  1

 640305 BEDIN COSTEL TVLMT Qualificato 0,17 -9  19  28 34 34  2

 628899 MOGHETTI EDOARDO VRBEN Qualificato 0,17 -9  18  27 35 35  6

 646317 SANDRI LUCA BOGRI Qualificato 0,17 -21  6  27 36 36  1

 638857 CAMPAGNA MASSIMILIANO BLCIT Qualificato 0,00 -14  16  30 37 37  1

 622836 RISPOLI EMANUELE GOUNI Qualificato 0,00 -17  13  30 38 38  2

 622376 CIOLI GABRIELE BOZIN Qualificato 0,00 -20  10  30 39 39  3

 641598 GAMBETTI ALBERTO MOPAN Qualificato 0,00 -20  9  29 40 40  5

 647846 NICOLAI DONATO ENRICO MOPAN Qualificato 0,00 -23  7  30 41 41  4

 634857 CIBIEN ENRICO BLCIT Qualificato 0,00 -25  5  30 42 42  6
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Gran Premio Giovanissimi

S. Lazzaro di S. (BO) - 2ª pr. GPG Nord-Est - 08/01/11 - 09/01/11

09/01/2011 64

Spada maschile Giovanissimi - Giovanissimi/Giovanissime

14:19Stampa:TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1

 64

VITALI GIACOMO-FCCS (FORLI')

-

 0

 0
VITALI GIACOMO-FCCS (FORLI')F  1
P.

 33

 32

BERNARDI RICCARDO-RACS (RAVENNA)

LUNEDEI ALESSANDRO-RNCS (RIMINI)

 10

 2
BERNARDI RICCARDO-RACS (RAVENNA)F  2
P. CATALETA VERONICA (BOSAN)NO

 17

 48

VIAN TOMMASO-TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)

-

 0

 0
VIAN TOMMASO-TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)F  3
P.

 49

 16

-

RICCOBON FABIANO-BLCIT (BELLUNO)

 0

 0
RICCOBON FABIANO-BLCIT (BELLUNO)F  4
P.

 9

 56

VERCESI MARCO-BOGRI (IMOLA)

-

 0

 0
VERCESI MARCO-BOGRI (IMOLA)F  5
P.

 41

 24

NICOLAI DONATO ENRICO-MOPAN (MODENA)

LENNER PIETRO-VIJON (BASSANO DEL GRAPPA)

 10

 5
NICOLAI DONATO ENRICO-MOPAN (MODENA)F  6
P. MONTI VIRGINIA (BOIMO)NO

 25

 40

ABBATI GIOVANNI-MOPAN (MODENA)

GAMBETTI ALBERTO-MOPAN (MODENA)

 10

 3
ABBATI GIOVANNI-MOPAN (MODENA)F  7
P. MICHELOTTO MARCO (PDPET)NO

 57

 8

-

TERNELLI TOMMASO-MOPAN (MODENA)

 0

 0
TERNELLI TOMMASO-MOPAN (MODENA)F  8
P.

 5

 60

CHECCHINI TOMMASO-PCPT (PIACENZA)

-

 0

 0
CHECCHINI TOMMASO-PCPT (PIACENZA)F  9
P.

 37

 28

CAMPAGNA MASSIMILIANO-BLCIT (BELLUNO)

RONTINI LORENZO-BOGRI (IMOLA)

 7

 10
RONTINI LORENZO-BOGRI (IMOLA)F  10
P. BALDACCI LUCA (FCCS)NO

 21

 44

FAVARO ANDREA-UDASU (UDINE)

-

 0

 0
FAVARO ANDREA-UDASU (UDINE)F  11
P.

 53

 12

-

ROSSI RUBEN-TSSG (TRIESTE)

 0

 0
ROSSI RUBEN-TSSG (TRIESTE)F  12
P.

 13

 52

CENEDESE ANDREA-TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)

-

 0

 0
CENEDESE ANDREA-TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)F  13
P.

 45

 20

-

TULLIO GIACOMO-MOPEN (MODENA)

 0

 0
TULLIO GIACOMO-MOPEN (MODENA)F  14
P.

 29

 36

SPEZZANI  LUCA-REKOA (CASALGRANDE)

SANDRI LUCA-BOGRI (IMOLA)

 10

 4
SPEZZANI  LUCA-REKOA (CASALGRANDE)F  15
P. MANCINELLI MICHELA (RACS)NO

 61

 4

-

ZARDET PIETRO-TVLMT (TREVISO)

 0

 0
ZARDET PIETRO-TVLMT (TREVISO)F  16
P.
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Spada maschile Giovanissimi - Giovanissimi/Giovanissime

14:19Stampa:TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 3

 62

GUERRA FEDERICO-TVLMT (TREVISO)

-

 0

 0
GUERRA FEDERICO-TVLMT (TREVISO)F  17
P.

 35

 30

MOGHETTI EDOARDO-VRBEN (VERONA)

BETTINO ALESSIO-UDASU (UDINE)

 10

 7
MOGHETTI EDOARDO-VRBEN (VERONA)F  18
P. MARIANO KRISTIAN ANGELI (FCCS)NO

 19

 46

PONTIERI MATTEO-VRBEN (VERONA)

-

 0

 0
PONTIERI MATTEO-VRBEN (VERONA)F  19
P.

 51

 14

-

VISENTIN ANDREA-TVLMT (TREVISO)

 0

 0
VISENTIN ANDREA-TVLMT (TREVISO)F  20
P.

 11

 54

BOSCARIOL ALESSANDRO-PNSCP (PORDENONE)

-

 0

 0
BOSCARIOL ALESSANDRO-PNSCP (PORDENONE)F  21
P.

 43

 22

-

CAMPAGNARO ALESSANDRO-TVLMT (TREVISO)

 0

 0
CAMPAGNARO ALESSANDRO-TVLMT (TREVISO)F  22
P.

 27

 38

ZAMBONI GIACOMO-FCCS (FORLI')

RISPOLI EMANUELE-GOUNI (GORIZIA)

 10

 9
ZAMBONI GIACOMO-FCCS (FORLI')F  23
P. NEODO MICHELE (FEBER)NO

 59

 6

-

PREZIOSI ALESSIO-RACS (RAVENNA)

 0

 0
PREZIOSI ALESSIO-RACS (RAVENNA)F  24
P.

 7

 58

RIPAMONTI DAVIDE-PNSCP (PORDENONE)

-

 0

 0
RIPAMONTI DAVIDE-PNSCP (PORDENONE)F  25
P.

 39

 26

CIOLI GABRIELE-BOZIN (S.LAZZARO DI SAVENA)

SARCINELLI MATTEO-UDLAM (S.DANIELE DEL FRIULI)

 10

 8
CIOLI GABRIELE-BOZIN (S.LAZZARO DI SAVENA)F  26
P. PUTYATIN YEGOR (RACS)NO

 23

 42

CALZA MARCELLO-PCPT (PIACENZA)

CIBIEN ENRICO-BLCIT (BELLUNO)

 10

 3
CALZA MARCELLO-PCPT (PIACENZA)F  27
P. SAMA NICCOLO' (RACS)NO

 55

 10

-

BRUNATO ALESSANDRO-TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)

 0

 0
BRUNATO ALESSANDRO-TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)F  28
P.

 15

 50

LOMBARDI ANDREA-BOGRI (IMOLA)

-

 0

 0
LOMBARDI ANDREA-BOGRI (IMOLA)F  29
P.

 47

 18

-

GASPARINI FRANCESCO-TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)

 0

 0
GASPARINI FRANCESCO-TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)F  30
P.

 31

 34

MONTI ALESSANDRO-RACS (RAVENNA)

BEDIN COSTEL-TVLMT (TREVISO)

 8

 10
BEDIN COSTEL-TVLMT (TREVISO)F  31
P. CIBIN GIORGIA (VEMES)NO

 63

 2

-

GUGLIELMIN PIERMARIA-TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)

 0

 0
GUGLIELMIN PIERMARIA-TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)F  32
P.
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 33

 17

 16

 9

 41

 25
 8

 5

 28

 21

 12

 13

 20

 29

 4

 3

 35

 19

 14

 11

 22

 27

 6

 7

 39

 23

 10

 15

 18

 34

 2

VITALI GIACOM - FCCS (FORLI')

BERNARDI RICC - RACS (RAVENNA)

VIAN TOMMASO - TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)

RICCOBON FABI - BLCIT (BELLUNO)

VERCESI MARCO - BOGRI (IMOLA)

NICOLAI DONAT - MOPAN (MODENA)

ABBATI GIOVAN - MOPAN (MODENA)

TERNELLI TOMM - MOPAN (MODENA)

CHECCHINI TOM - PCPT (PIACENZA)

RONTINI LOREN - BOGRI (IMOLA)

FAVARO ANDREA - UDASU (UDINE)

ROSSI RUBEN - TSSG (TRIESTE)

CENEDESE ANDR - TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)

TULLIO GIACOM - MOPEN (MODENA)

SPEZZANI  LUC - REKOA (CASALGRANDE)

ZARDET PIETRO - TVLMT (TREVISO)

GUERRA FEDERI - TVLMT (TREVISO)

MOGHETTI EDOA - VRBEN (VERONA)

PONTIERI MATT - VRBEN (VERONA)

VISENTIN ANDR - TVLMT (TREVISO)

BOSCARIOL ALE - PNSCP (PORDENONE)

CAMPAGNARO AL - TVLMT (TREVISO)

ZAMBONI GIACO - FCCS (FORLI')

PREZIOSI ALES - RACS (RAVENNA)

RIPAMONTI DAV - PNSCP (PORDENONE)

CIOLI GABRIEL - BOZIN (S.LAZZARO DI SAVENA)

CALZA MARCELL - PCPT (PIACENZA)

BRUNATO ALESS - TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)

LOMBARDI ANDR - BOGRI (IMOLA)

GASPARINI FRA - TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)

BEDIN COSTEL - TVLMT (TREVISO)

GUGLIELMIN PI - TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)

10

6

10

6

10

3

10

9

10

3

7

10

5

3

4

10

10

3

10

7

8

10

3

10

10

2

4

10

10

5

6

10

VITALI GIACOM - FCCS (FORLI')

VIAN TOMMASO - TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)

VERCESI MARCO - BOGRI (IMOLA)

ABBATI GIOVAN - MOPAN (MODENA)

CHECCHINI TOM - PCPT (PIACENZA)

ROSSI RUBEN - TSSG (TRIESTE)

CENEDESE ANDR - TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)

ZARDET PIETRO - TVLMT (TREVISO)

GUERRA FEDERI - TVLMT (TREVISO)

PONTIERI MATT - VRBEN (VERONA)

CAMPAGNARO AL - TVLMT (TREVISO)

PREZIOSI ALES - RACS (RAVENNA)

RIPAMONTI DAV - PNSCP (PORDENONE)

BRUNATO ALESS - TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)

LOMBARDI ANDR - BOGRI (IMOLA)

GUGLIELMIN PI - TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)

10

4

9

10

10

5

7

10

10

5

5

10

10

2

10

7

VITALI GIACOM - FCCS (FORLI')

ABBATI GIOVAN - MOPAN (MODENA)

CHECCHINI TOM - PCPT (PIACENZA)

ZARDET PIETRO - TVLMT (TREVISO)

GUERRA FEDERI - TVLMT (TREVISO)

PREZIOSI ALES - RACS (RAVENNA)

RIPAMONTI DAV - PNSCP (PORDENONE)

LOMBARDI ANDR - BOGRI (IMOLA)

10

4

6

10

10

7

5

10

VITALI GIACOM - FCCS (FORLI')

ZARDET PIETRO - TVLMT (TREVISO)

GUERRA FEDERI - TVLMT (TREVISO)

LOMBARDI ANDR - BOGRI (IMOLA)

8

10

10

7

ZARDET PIETRO - TVLMT (TREVISO)

GUERRA FEDERI - TVLMT (TREVISO)

7

10

VALENZANO S.

BALDACCI L.

NEODO M.

BERNARDINI N.

TOGNOLLI A.

MANCINELLI M.

MICHELOTTO M.

MONTI V.

CIBIN G.

SAMA N.

MARIANO K.

CATALETA V.

MARIANO K.

PUTYATIN Y.

CATALETA V.

BALDACCI L.

MANCINELLI M.

PUTYATIN Y.

SAMA N.

VALENZANO S.

NEODO M.

CIBIN G.

MARIANO K.

BALDACCI L.

NEODO M.

PUTYATIN Y.

MARIANO K.

CIBIN G.

PUTYATIN Y.

CIBIN G.

NEODO M.

GUERRA FEDERI - TVLMT (TREVISO)
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 631359 GUERRA FEDERICO1 LAME TREVIGIANE M° ETTORE GESLAO A.S.D02/08/99

 631354 ZARDET PIETRO2 LAME TREVIGIANE M° ETTORE GESLAO A.S.D18/02/99

 619005 VITALI GIACOMO3 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE11/01/99

 641534 LOMBARDI ANDREA4 GRIFOSCHERMA IMOLA BO03/03/99

 637579 CHECCHINI TOMMASO5 A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA31/10/99

 630036 PREZIOSI ALESSIO6 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA23/10/99

 637378 RIPAMONTI DAVIDE7 SOCIETA' SCHERMA PORDENONE04/08/99

 637830 ABBATI GIOVANNI8 S.G.S. PANARO MODENA15/10/99

 625415 GUGLIELMIN PIERMARIA9 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO03/03/99

 646318 VERCESI MARCO10 GRIFOSCHERMA IMOLA BO20/04/99

 636154 BRUNATO ALESSANDRO11 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO22/04/99

 617567 ROSSI RUBEN12  SOC. GINNASTICA TRIESTINA A.S.D.28/05/99

 625418 CENEDESE ANDREA13 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO12/04/99

 631562 VIAN TOMMASO14 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO21/12/99

 635480 PONTIERI MATTEO15 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI26/04/99

 639954 CAMPAGNARO ALESSANDRO16 LAME TREVIGIANE M° ETTORE GESLAO A.S.D08/01/99

 630091 TERNELLI TOMMASO17 S.G.S. PANARO MODENA11/03/99

 637377 BOSCARIOL ALESSANDRO18 SOCIETA' SCHERMA PORDENONE13/09/99

 639064 VISENTIN ANDREA19 LAME TREVIGIANE M° ETTORE GESLAO A.S.D30/08/99

 640541 RICCOBON FABIANO20 CIRCOLO DELLA SCHERMA CITTA' DI BELLU06/02/99

 641434 GASPARINI FRANCESCO21 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO21/04/99

 642895 TULLIO GIACOMO22 PENTAMODENA  A.S.D.22/10/99

 622338 FAVARO ANDREA23 A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA28/11/99

 627254 CALZA MARCELLO24 A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA09/05/99

 637046 ZAMBONI GIACOMO25 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE12/07/99

 641531 RONTINI LORENZO26 GRIFOSCHERMA IMOLA BO22/11/99

 636510 SPEZZANI LUCA27 A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA03/02/99

 640942 BERNARDI RICCARDO28 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA05/10/99

 640305 BEDIN COSTEL29 LAME TREVIGIANE M° ETTORE GESLAO A.S.D10/05/99

 628899 MOGHETTI EDOARDO30 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI28/03/99

 622376 CIOLI GABRIELE31 ZINELLA SCHERMA A.S.D. SAN LAZZARO DI S11/07/99

 647846 NICOLAI DONATO ENRICO32 S.G.S. PANARO MODENA29/01/99

 641845 LENNER PIETRO33 JONATHAN SCHERMA BASSANO A.S.D.09/11/99

 628133 SARCINELLI MATTEO34 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE A.S.D.15/07/99

 635756 BETTINO ALESSIO35 A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA01/03/99

 635483 MONTI ALESSANDRO36 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA30/06/99

 638035 LUNEDEI ALESSANDRO37 A.S.D.CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI17/01/99

 646317 SANDRI LUCA38 GRIFOSCHERMA IMOLA BO16/05/99

 638857 CAMPAGNA MASSIMILIANO39 CIRCOLO DELLA SCHERMA CITTA' DI BELLU18/01/99

 622836 RISPOLI EMANUELE40 UNIONE GINNASTICA GORIZIANA16/08/99

 641598 GAMBETTI ALBERTO41 S.G.S. PANARO MODENA02/12/99

 634857 CIBIEN ENRICO42 CIRCOLO DELLA SCHERMA CITTA' DI BELLU26/08/99
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